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StarForce 2009 to konwent robiony przez fanów dla fanów. Przedstawiamy organizacje, które  pracują
nad wszelkimi atrakcjami imprezy w Toruniu 12 września 2009r.

Polish Garrison

Polish Garrison [2] jest częścią międzynarodowej organizacji - LEGION 501st zrzeszającego ponad 4000
fanów  Star  Wars  z  30  krajów.   Celem  Legionu  jest  uczestnictwo  w  imprezach  poświęconych
Gwiezdnym wojnom i promowanie profesjonalnych kostiumów z Gwiezdnej Sagi, postaci związanych z
Galaktycznym Imperium (głównie Szturmowców i personelu militarnego ale także łowców nagród,
mieszkańców terenów podległych Imperatorowi). 

Honorowymi członkami Legionu 501 są m.in.:

George Lucas (reżyser), Dave Prowse (Darth Vader), Mark Hamill (Luke Skywalker), Anthony Daniels
(C-3PO), John Williams (kompozytor), zespół No Doubt, a Jurek Owsiak, dzięki staraniom członków
Polish Outpost został Honorowym Przyjacielem Legionu.

Polski posterunek Legionu 501 rozpoczął działalność w 2003 roku, jako Polish Outpost. Początkowo
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liczył jedynie trzy osoby, ale od tego czasu liczba ta stale się powiększa i w chwili obecnej jest nas już
28 osób. W 2008 roku rozpoczęliśmy starania o zmianę statusu na Garnizon, wynika to z zasad
panujących w Legionie,  po przekroczeniu magicznej  cyfry 25 członków, outpost otrzymuje rangę
garnizonu. Naszym celem jest przeniesienie idei Legionu 501 na polski grunt. A wszystko to po to aby
szerzyć ideę Gwiezdnych wojen, pomagać innym i samemu przy tym świetnie się bawić swoją pasją.

U podstaw działalności  Legionu 501st leży pomoc i  działania charytatywne. Tam gdzie możemy,
pomagamy innym potrzebującym i wnosimy do ich codziennego życia powiew przygody i odległego
świata z innej Galaktyki. Tym, którym zabrakło Mocy i oczekują poMOCY także staramy się oddać
cząstkę nas samych, po to aby nam wszystkim żyło się lepiej.... 

Bydgoski Fanklub Star Wars

Bydgoski Fanklub Star Wars [3] powstał w kwietniu 2004 roku. Zamiłowanie do filmowej sagi George’a
Lucasa i jej całej otoczki doprowadziło kilku entuzjastów do podjęciu decyzji  o wcieleniu w życie
karkołomnego planu mającego na celu skupienie wszystkich fanów z Bydgoszczy i okolic w jeden
twór.  Twór  ten  działa  już  ponad  5  lat,  skupiając  osoby  w  różnym wieku  i  o  różnym statusie
społecznym. 

Od samego początku spotkania odbywają w pierwszą sobotę każdego miesiąca, a składają się one z
dwóch części. Oficjalnej - gdzie dominują sprawy organizacyjne, a także różnego rodzaju gry i oficjalne
dyskusje, czasami jakieś prezentacje, prelekcje lub konkursy. Druga część, nieoficjalna, to ta, w której
grupa przyjaciół bawi się we wspólnym gronie. Jednakże działalność fanklubu szybko wykroczyła poza
ramy towarzyskich zgromadzeń.  Bydgoscy fani  zaangażowali  się  w regionalną i  ponadregionalną
działalność  kulturalną  oraz  w  akcje  charytatywne.  Są  regularnie  widoczni  podczas  finałów  Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy, na imprezach dla dzieci doświadczonych przez los, czego przykładem
jest współpraca z Fundacją „Dziecięce Graffiti” czy z ośrodkami Pomocy Społecznej. 

Częstokroć  współorganizowali  okolicznościowe  lub  tematyczne  imprezy  w  szkołach  na  terenie
Bydgoszczy i okolic, stanowiąc nie lada atrakcję. 

http://www.bfsw.xon.pl/


Bydgoski Fanklub Star Wars miał ponadto przyjemność pomagać w tworzeniu programu i prowadzeniu
konwentu Sfera w 2007 roku. Prezentował się również na ogólnokrajowych imprezach, takich jak
Dagobah w Gorzowie Wielkopolskim, Dni Fantastyki we Wrocławiu czy Pyrkon w Poznaniu.
Fanklub szczyci się tym, że Jego honorowymi członkami są aktorzy, którzy zagrali w gwiezdnej sadze:
Paul  Blake  i  Gerald  Home.  Ponadto  mogą się  pochwalić  współpracą  z  dwiema najprężniejszymi
organizacjami  fanowskimi  -  polskimi  oddziałami  Rebel  Legion (Eagle Outpost)  oraz 501st  Legion
(Polish Garrison). 

Toruńskie Imperium Star Wars

Toruńskie Imperium Star Wars [4]  to lokalny fanklub, zrzeszający miłośników Gwiezdnych wojen z
Torunia i okolic. Organizacja narodziła się 11 listopada 2007 roku. Wtedy to za sprawą Tomasza
Drzewieckiego, obecnego prezesa, z bezkresnych czeluści Internetu wyłoniło się forum toruńskich
fanów  (www.torunskieimperium.fora.pl).  A  ponieważ,  jak  się  okazało,  sympatyków  Jasnej  bądź
Ciemnej strony Mocy w naszym mieście nie brakowało, Imperium szybko zaczęło się rozrastać. 

Jego członkowie brali aktywny udział w toruńskich imprezach spod znaku szeroko pojętej fantastyki:
dwukrotnie w Zahconie w 2008 i 2009 roku, oraz w Toruńskich Dniach Fantastyki 2008. Toruńscy fani
uczestniczyli także w zbiórce pieniędzy podczas Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Nie są to
oczywiście jedyne pola działalności. Fanklub stara się ciągle realizować w różnorodnych formach, jak
choćby  uczestnictwo  w  festynach  osiedlowych.  Toruński  fanklub,  podobnie  jak  inne  tego  typu
zrzeszenia fanów, lubuje się w strojach. Dlatego znaczna część członków podjęła się trudu stworzenia
własnych przebrań rodem z Gwiezdnej Sagi. Pomysłów nie brakowało i nadal nie brakuje. Stroje są
nieustannie ulepszane, dzięki czemu lepiej oddają klimat, który fanklub stara się stworzyć. 

Fani z Torunia to również wielcy miłośnicy technik walk na miecze świetlne, znane z Sagi. Na żadnej
imprezie z udziałem fanklubu nie może zabraknąć pokazu tych walk, które są dobrze przyjmowane
przez publiczność. Obecnie Toruńskie Imperium Star Wars liczy 15 fanów, plus dwóch zasłużonych dla
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fanowskiego ruchu członków honorowych. Wciąż trwają jednak poszukiwania nowych adeptów Mocy.
Spotkania fanklubu odbywają się w co trzecią sobotę miesiąca, w klubie osiedlowym „Kameleon” przy
ulicy Tuwima 9. Wszelkie informacje na temat spotkań oraz działalności Toruńskiego Imperium Star
Wars,  a także zdjęcia oraz relacje z imprez można znaleźć na fanklubowej stronie internetowej:
www.tisw.republika.pl. Prawdziwa pasja to przyjemna przypadłość, zwłaszcza, że jest nieuleczalna. A
organizacje jak ta, starają się nią zarazić. Oby z jak najlepszym skutkiem.
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StarForce  2009  odbywa  się  za  zgodą  firmy  Lucasfilm  Ltd.,  która  na  potrzeby  konwentu  i  jego  promocji  udzieliła  organizatorom  zgody  na
korzystanie  ze  znaków  towarowych  i  zdjęć  pochodzących  z  sagi  Star  Wars.
© 2009 Lucasfilm Ltd. All rights reserved. Used under authorization
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